

Artikelnummer

00138

GTIN-Stück



4 055297 218887

GTIN-Verpackung



4 055297 218894

eco-ID

324310



Marke

Logona

Qualität

NaTrue, FSC Mix

Allgemeines

Moisture Lift Schlafcreme

Kurzbeschreibung

strafft die Haut und unterstützt die Zellregeneration während der Nacht.

Unterstützt die Hautschutzbarriere und hilft der Haut, sich natürlich zu erneuern. Pflegt mit intensiver Feuchtigkeit

Anwendung

Abends nach der Reinigung auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Abends nach der Reinigung auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren

Sonstige Hinweise

Abends nach der Reinigung auf Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland



| | | | | |
|-------------------------------|---|--|-------------------------|---|
| Artikelnummer 00138 | GTIN-Stück  4 055297 218887 | GTIN-Verpackung  4 055297 218894 | eco-ID 324310 |  |
|-------------------------------|---|--|-------------------------|---|

INCI

Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Palmitic Acid, Stearic Acid, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isoamyl Laurate, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cetyl Alcohol, Alcohol*, Xanthan Gum, Levulinic Acid, Glyceryl Caprylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Rosa Damascena Flower Extract*, p-Anisic Acid, Sodium Levulinate, Tocopherol, Sodium Hydroxide, Sodium Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Alaria Esculenta Extract, Pyrus Malus (Apple) Seed Extract, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols, Citric Acid, Malus Domestica Fruit Extract*, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Eugenol**, Citral**

*aus kontrolliert biologischem Anbau / issu de l'agriculture biologique / certified organically grown / da coltivazione biologica controllata / procedente de un cultivo ecológico controlado / provém de produção biológica controlada / uit gecontroleerde biologische teelt

**aus natürlichen ätherischen Ölen / issus d'huiles essentielles naturelles / from natural essential oils / da oli essenziali naturali / a partir de aceites esenciales naturales / de óleos essenciais naturais / van natuurlijke etherische oliën

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

AAqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Palmitic Acid, Stearic Acid, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isoamyl Laurate, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Hydrogenated Coco-Glycerides, Cetyl Alcohol, Alcohol*, Xanthan Gum, Levulinic Acid, Glyceryl Caprylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Rosa Damascena Flower Extract*, p-Anisic Acid, Sodium Levulinate, Tocopherol, Sodium Hydroxide, Sodium Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Alaria Esculenta Extract, Pyrus Malus (Apple) Seed Extract, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols, Citric Acid, Malus Domestica Fruit Extract*, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Citronellol**, Geraniol**, Linalool**, Limonene**, Eugenol**, Citral**

*aus kontrolliert biologischem Anbau / issu de l'agriculture biologique / certified organically grown / da coltivazione biologica controllata / procedente de un cultivo ecológico controlado / provém de produção biológica controlada / uit gecontroleerde biologische teelt

**aus natürlichen ätherischen Ölen / issus d'huiles essentielles naturelles / from natural essential oils / da oli essenziali naturali / a partir de aceites esenciales naturales / de óleos essenciais naturais / van natuurlijke etherische oliën

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- Kosmetik ohne Tierversuche ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓
- Ohne synthetische Farbstoffe ✓
- Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- Ohne Parabene ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Logona Facecare
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex
Grund für Version..... Hierarchie

| | | | | |
|-------------------------------|---|--|-------------------------|---|
| Artikelnummer 00138 | GTIN-Stück  4 055297 218887 | GTIN-Verpackung  4 055297 218894 | eco-ID 324310 |  |
|-------------------------------|---|--|-------------------------|---|

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... FSC Mix, NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland; post@logocos.de
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland
E-Mail Inverkehrbringer..... post@logocos.de

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,05 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tiegel